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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 1 Мужчины, 200m Комплекс Год рождения 1989 - 2018
26.01.2019 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004

1. ИОНОВ, Михаил 04 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:18.26 I 498
2. РАЗУМНЫЙ, Дмитрий 04 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:20.62 I 473
3. ДЕРМАНСКИЙ, Александр 04 КМС Магнитогорск ДЮСШ№2 2:22.12 I 459
4. МОРЕНКО, Никита 04 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:23.95 II 441
5. ОСТАНИН, Александр 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:24.88 II 433
6. АРТЮКОВ, Семен 04 I Златоуст СШОР№8 2:26.55 II 418
7. МАРКИН, Данил 04 II Челябинск СШОР 7 2:26.72 II 417
8. ДЕЛЬ, Илья 04 I Челябинск СШОР 7 2:29.84 II 391
9. ЛИСЕНКО, Илья 04 I Челябинск Фаворит 2:30.53 II 386

10. САВЕЛЬЕВ, Ярослав 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:34.39 II 358
11. СКУРАТОВИЧ, Михаил 04 II Златоуст СШОР№8 2:35.05 II 353
12. ИШПАХТИН, Платон 04 II Челябинск СШОР 7 2:35.12 II 353
13. БУРМАТОВ, Константин 04 II Миасс СШОР№4 2:35.58 II 349
14. КОЧЕТКОВ, Иван 04 I Златоуст СШОР№8 2:35.65 II 349
15. КОРОЛЕВ, Артем 04 II Златоуст СШОР№8 2:36.25 II 345
16. МАЛЬЦЕВ, Богдан 04 II Сатка Магнезит 2:36.85 II 341
17. КОПАСОВ, Иван 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:36.98 II 340
18. МОКИН, Константин 04 II Златоуст СШОР№8 2:37.24 II 338
19. РАХИМЯНОВ, Тимур 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:38.06 II 333
20. РАСБАЕВ, Никита 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:39.39 II 325
21. КУРМАНОВ, Ильяс 04 II Фаворит 2:42.84 III 305
22. ХАРИСОВ, Илья 04 II Миасс СШОР№4 2:44.34 III 296
23. ХАБИБУЛИН, Тимур 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:44.90 III 293
24. ЛОЖНИКОВ, Алексей 04 III Копейск Копейск 2:48.58 III 275
25. КОРНАКОВ, Константин 04 III Копейск Копейск 2:53.69 III 251
26. ВАРДУГИН, Алексей 04 III Копейск Копейск 2:54.66 III 247

Год рождения 2005

1. ДУДНИК, Матвей 05 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:17.96 I 501
2. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05 II Златоуст СШОР№8 2:25.00 II 432
3. ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05 II Златоуст СШОР№8 2:26.06 II 422
4. БЛИНОВ, Кирилл 05 II Златоуст СШОР№8 2:26.90 II 415
5. ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:28.45 II 402
6. МУЗИПОВ, Роман 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:28.65 II 401
7. ШАРПЕНКОВ, Егор 05 II Златоуст СШОР№8 2:31.26 II 380
8. ЩЕРБАКОВ, Петр 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:31.57 II 378
9. ШАЛЫГИН , Никита 05 II Снежинск ДЮСШ Снежинск2:32.23 II 373

10. ПАНФИЛОВ, Никита 05 II Златоуст СШОР№8 2:34.61 II 356
11. СУМИН, Вячеслав 05 II Челябинск ЮНИКА 2:35.28 II 351
12. САВАТЕЕВ, Леонид 05 II Златоуст СШОР№8 2:35.88 II 347
13. ОСИПОВ, Илья 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:36.28 II 345
14. ФИЛЬ, Станислав 05 II Миасс СШОР№4 2:38.03 II 333
15. ШЕИН, Александр 05 II Миасс СШОР№4 2:38.47 II 331
16. КОСУШКИН, Тимофей 05 II Златоуст СШОР№8 2:39.08 II 327
17. ЗАЙЦЕВ, Савелий 05 II Златоуст СШОР№8 2:39.40 II 325
18. СКОРОХОДОВ, Илья 05 Сатка Магнезит 2:39.54 II 324
19. АСЛАПОВСКИЙ, Ярослав 05 II Миасс СШОР№4 2:39.85 II 322
20. МИГАЛЬ, Арсений 05 II Челябинск ЮНИКА 2:41.19 III 314
21. ЛЬВОВ, Даниил 05 II Челябинск ЮНИКА 2:41.77 III 311



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region 26.01.2019 20:25 - Страница 2

Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2005

Место Год рождения Время Очки

22. КРИВОВ, Степан 05 II Челябинск СШОР 7 2:41.78 III 311
23. ПРИЛУЧНЫЙ, Никита 05 III Челябинск ЮНИКА 2:42.01 III 309
24. ЩЕРБАКОВ, Федор 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:42.34 III 307
25. ВАНИН, Арсений 05 II Челябинск СШОР 7 2:43.04 III 304
26. ШАМИОНОВ, Александр 05 III Челябинск СШОР 7 2:43.58 III 301
27. САМОЙЛЕНКО, Иван 05 II Златоуст СШОР№8 2:43.66 III 300
28. ДУМКИН, Максим 05 II Миасс СШОР№4 2:43.83 III 299
29. ДАНИЛОВ, Матвей 05 III Челябинск ЮНИКА 2:44.33 III 296
30. МАРКО, Владислав 05 III Челябинск ЮНИКА 2:46.06 III 287
31. ЗВАРЫГИН , Ярослав 05 II Миасс СШОР№4 2:46.10 III 287
32. СКОРЕНКО, Максим 05 II Златоуст СШОР№8 2:46.44 III 285
33. КРУЖКОВ, Илья 05 III Сатка Магнезит 2:47.09 III 282
34. ЛЕБЕДЕВ, Никита 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:47.14 III 282
35. РУССКИХ, Иван 05 III Челябинск ЮНИКА 2:47.94 III 278
36. ЛАПАЕВ, Никита 05 II Челябинск ЮНИКА 2:48.25 III 276
37. КУХАРЕВ, Роман 05 III Златоуст СШОР№8 2:51.65 III 260
38. ЛИСИН, Александр 05 II Челябинск СШОР 7 2:52.18 III 258
39. ТОКАРЕВ, Иван 05 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:52.79 III 255
40. СИМОНЕНКО, Алексей 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:54.12 III 249
41. КОЗЛОВ, Василий 05 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:55.41 III 244
42. БУТЮГИН , Даниил 05 III Челябинск СШОР 7 2:56.31 III 240
43. ШАБАЙКИН, Глеб 05 III Челябинск СШОР 7 2:57.17 III 236
44. КОСЯКОВ, Андрей 05 III Сатка Магнезит 2:57.32 III 236
45. ШИРОКОВ, Семен 05 II Миасс СШОР№4 2:57.41 III 235
46. КЕСАЕВ, Георгий 05 III Миасс СШОР№4 2:59.77 III 226
47. АДАМОВ, Артур 05 III Челябинск СШОР 7 3:01.53 III 220
48. МИРОНЮК, Демьян 05 III Миасс СШОР№4 3:05.73 1юн 205
49. ХАЙДАРОВ, Константин 05 III Копейск Копейск 3:07.70 1юн 199

Год рождения 2006

1. СУХИХ, Тимофей 06 II Челябинск Фаворит 2:37.23 II 338
2. ПЕРФИЛЬЕВ, Арсений 06 II Миасс АЗ "УРАЛ" 2:37.58 II 336
3. ГУРКИН , Александр 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:38.80 II 329
4. КОШТЫЛИЧЕВ, Алексей 06 II Сатка Магнезит 2:40.34 II 319
5. ШЕВЧЕНКО, Роман 06 III Челябинск Фаворит 2:40.53 II 318
6. БУЛАЕВ, Святослав 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:40.64 II 317
7. ШАЛАЕВ, Семен 06 II Челябинск СШОР 7 2:40.70 II 317
8. ФИЛИМОНОВ, Иван 06 II Златоуст СШОР№8 2:42.15 III 309
9. КОРОЛЕВ, Никита 06 II Златоуст СШОР№8 2:42.27 III 308

10. БЕЛАВКИН, Александр 06 III Челябинск СШОР 7 2:43.68 III 300
11. НИКИТИН, Никита 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:47.59 III 279
12. ВАЛОВ, Арсений 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:48.71 III 274
13. ТКАЧЕВ, Владимир 06 Миасс СШОР№4 2:49.30 III 271
14. СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06 III Копейск Копейск 2:50.78 III 264
15. ЕВСЕЕВ, Семен 06 III Челябинск Фаворит 2:52.59 III 256
16. БЕЛОУСОВ, Александр 06 II Миасс СШОР№4 2:52.71 III 255
17. ГУМЕРОВ, Артем 06 III Сатка Магнезит 2:54.34 III 248
18. РЫЖКОВ, Артем 06 III Челябинск СШОР 7 2:54.43 III 248
19. ШЛЕМОВ, Максим 06 III Сатка Магнезит 2:55.05 III 245
20. СЕРБЕНЮК, Богдан 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:56.71 III 238
21. ШЕВЧЕНКО, Маркелл 06 III Фаворит 2:57.15 III 237
22. ГАПОНЕНКО, Никита 06 III Златоуст Златмаш 2:59.76 III 226
23. НЕХОРОШЕВ, Кирилл 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:01.28 III 221
24. РЯБЦЕВ, Михаил 06 III Челябинск Фаворит 3:02.98 III 215
25. ЛОМАКИН, Андрей 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:03.23 III 214



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region 26.01.2019 20:25 - Страница 3

Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2006

Место Год рождения Время Очки

26. САЙГИН, Сергей 06 III Златоуст СШОР№8 3:05.17 1юн 207
27. ИВАНОВ, Михаил 06 1юн Челябинск СШОР 7 3:08.31 1юн 197
28. ОСИНЦЕВ, Егор 06 1юн Златоуст СШОР№8 3:10.88 1юн 189
29. КРАСНОВ, Алексей 06 III Златоуст СШОР№8 3:14.35 1юн 179

Год рождения 1989 - 2018

1. ДУДНИК, Матвей 05 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:17.96 I 501
2. ИОНОВ, Михаил 04 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:18.26 I 498
3. РАЗУМНЫЙ, Дмитрий 04 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:20.62 I 473
4. ДЕРМАНСКИЙ, Александр 04 КМС Магнитогорск ДЮСШ№2 2:22.12 I 459
5. МОРЕНКО, Никита 04 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:23.95 II 441
6. ОСТАНИН, Александр 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:24.88 II 433
7. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05 II Златоуст СШОР№8 2:25.00 II 432
8. ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05 II Златоуст СШОР№8 2:26.06 II 422
9. АРТЮКОВ, Семен 04 I Златоуст СШОР№8 2:26.55 II 418

10. МАРКИН, Данил 04 II Челябинск СШОР 7 2:26.72 II 417
11. БЛИНОВ, Кирилл 05 II Златоуст СШОР№8 2:26.90 II 415
12. ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:28.45 II 402
13. МУЗИПОВ, Роман 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:28.65 II 401
14. ДЕЛЬ, Илья 04 I Челябинск СШОР 7 2:29.84 II 391
15. ЛИСЕНКО, Илья 04 I Челябинск Фаворит 2:30.53 II 386
16. ШАРПЕНКОВ, Егор 05 II Златоуст СШОР№8 2:31.26 II 380
17. ЩЕРБАКОВ, Петр 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:31.57 II 378
18. ШАЛЫГИН , Никита 05 II Снежинск ДЮСШ Снежинск2:32.23 II 373
19. САВЕЛЬЕВ, Ярослав 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:34.39 II 358
20. ПАНФИЛОВ, Никита 05 II Златоуст СШОР№8 2:34.61 II 356
21. СКУРАТОВИЧ, Михаил 04 II Златоуст СШОР№8 2:35.05 II 353
22. ИШПАХТИН, Платон 04 II Челябинск СШОР 7 2:35.12 II 353
23. СУМИН, Вячеслав 05 II Челябинск ЮНИКА 2:35.28 II 351
24. БУРМАТОВ, Константин 04 II Миасс СШОР№4 2:35.58 II 349
25. КОЧЕТКОВ, Иван 04 I Златоуст СШОР№8 2:35.65 II 349
26. САВАТЕЕВ, Леонид 05 II Златоуст СШОР№8 2:35.88 II 347
27. КОРОЛЕВ, Артем 04 II Златоуст СШОР№8 2:36.25 II 345
28. ОСИПОВ, Илья 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:36.28 II 345
29. МАЛЬЦЕВ, Богдан 04 II Сатка Магнезит 2:36.85 II 341
30. КОПАСОВ, Иван 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:36.98 II 340
31. СУХИХ, Тимофей 06 II Челябинск Фаворит 2:37.23 II 338
32. МОКИН, Константин 04 II Златоуст СШОР№8 2:37.24 II 338
33. ПЕРФИЛЬЕВ, Арсений 06 II Миасс АЗ "УРАЛ" 2:37.58 II 336
34. ФИЛЬ, Станислав 05 II Миасс СШОР№4 2:38.03 II 333
35. РАХИМЯНОВ, Тимур 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:38.06 II 333
36. ШЕИН, Александр 05 II Миасс СШОР№4 2:38.47 II 331
37. ГУРКИН , Александр 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:38.80 II 329
38. КОСУШКИН, Тимофей 05 II Златоуст СШОР№8 2:39.08 II 327
39. РАСБАЕВ, Никита 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:39.39 II 325
40. ЗАЙЦЕВ, Савелий 05 II Златоуст СШОР№8 2:39.40 II 325
41. СКОРОХОДОВ, Илья 05 Сатка Магнезит 2:39.54 II 324
42. АСЛАПОВСКИЙ, Ярослав 05 II Миасс СШОР№4 2:39.85 II 322
43. КОШТЫЛИЧЕВ, Алексей 06 II Сатка Магнезит 2:40.34 II 319
44. ШЕВЧЕНКО, Роман 06 III Челябинск Фаворит 2:40.53 II 318
45. БУЛАЕВ, Святослав 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:40.64 II 317
46. ШАЛАЕВ, Семен 06 II Челябинск СШОР 7 2:40.70 II 317
47. МИГАЛЬ, Арсений 05 II Челябинск ЮНИКА 2:41.19 III 314
48. ЛЬВОВ, Даниил 05 II Челябинск ЮНИКА 2:41.77 III 311
49. КРИВОВ, Степан 05 II Челябинск СШОР 7 2:41.78 III 311
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 1, Мужчины, 200m Комплекс, Год рождения 1989 - 2018

Место Год рождения Время Очки

50. ПРИЛУЧНЫЙ, Никита 05 III Челябинск ЮНИКА 2:42.01 III 309
51. ФИЛИМОНОВ, Иван 06 II Златоуст СШОР№8 2:42.15 III 309
52. КОРОЛЕВ, Никита 06 II Златоуст СШОР№8 2:42.27 III 308
53. ЩЕРБАКОВ, Федор 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:42.34 III 307
54. РУСАКОВ, Дмитрий 07 II Златоуст СШОР№8 2:42.58 III 306
55. КУРМАНОВ, Ильяс 04 II Фаворит 2:42.84 III 305
56. ВАНИН, Арсений 05 II Челябинск СШОР 7 2:43.04 III 304
57. ШАМИОНОВ, Александр 05 III Челябинск СШОР 7 2:43.58 III 301
58. САМОЙЛЕНКО, Иван 05 II Златоуст СШОР№8 2:43.66 III 300
59. БЕЛАВКИН, Александр 06 III Челябинск СШОР 7 2:43.68 III 300
60. ДУМКИН, Максим 05 II Миасс СШОР№4 2:43.83 III 299
61. ДАНИЛОВ, Матвей 05 III Челябинск ЮНИКА 2:44.33 III 296
62. ХАРИСОВ, Илья 04 II Миасс СШОР№4 2:44.34 III 296
63. ХАБИБУЛИН, Тимур 04 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:44.90 III 293
64. КУЧУКОВ, Данил 07 III Чебаркуль Чебаркуль СШ№12:45.90 III 288
65. МАРКО, Владислав 05 III Челябинск ЮНИКА 2:46.06 III 287
66. ЗВАРЫГИН , Ярослав 05 II Миасс СШОР№4 2:46.10 III 287
67. СКОРЕНКО, Максим 05 II Златоуст СШОР№8 2:46.44 III 285
68. КРУЖКОВ, Илья 05 III Сатка Магнезит 2:47.09 III 282
69. ЛЕБЕДЕВ, Никита 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:47.14 III 282
70. НИКИТИН, Никита 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:47.59 III 279
71. РУССКИХ, Иван 05 III Челябинск ЮНИКА 2:47.94 III 278
72. ЛАПАЕВ, Никита 05 II Челябинск ЮНИКА 2:48.25 III 276
73. ЛОЖНИКОВ, Алексей 04 III Копейск Копейск 2:48.58 III 275
74. ВАЛОВ, Арсений 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:48.71 III 274
75. ТКАЧЕВ, Владимир 06 Миасс СШОР№4 2:49.30 III 271
76. СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06 III Копейск Копейск 2:50.78 III 264
77. КУХАРЕВ, Роман 05 III Златоуст СШОР№8 2:51.65 III 260
78. КУВШИННИКОВ, Алексей 08 III Златоуст СШОР№8 2:52.16 III 258
79. ЛИСИН, Александр 05 II Челябинск СШОР 7 2:52.18 III 258
80. ЕВСЕЕВ, Семен 06 III Челябинск Фаворит 2:52.59 III 256
81. БЕЛОУСОВ, Александр 06 II Миасс СШОР№4 2:52.71 III 255
82. ТОКАРЕВ, Иван 05 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:52.79 III 255
83. КОРНАКОВ, Константин 04 III Копейск Копейск 2:53.69 III 251
84. СИМОНЕНКО, Алексей 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:54.12 III 249
85. ГУМЕРОВ, Артем 06 III Сатка Магнезит 2:54.34 III 248
86. РЫЖКОВ, Артем 06 III Челябинск СШОР 7 2:54.43 III 248
87. ВАРДУГИН, Алексей 04 III Копейск Копейск 2:54.66 III 247
88. ШЛЕМОВ, Максим 06 III Сатка Магнезит 2:55.05 III 245
89. КОЗЛОВ, Василий 05 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:55.41 III 244
90. БУТЮГИН , Даниил 05 III Челябинск СШОР 7 2:56.31 III 240
91. СЕРБЕНЮК, Богдан 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 2:56.71 III 238
92. ШЕВЧЕНКО, Маркелл 06 III Фаворит 2:57.15 III 237
93. ШАБАЙКИН, Глеб 05 III Челябинск СШОР 7 2:57.17 III 236
94. КОСЯКОВ, Андрей 05 III Сатка Магнезит 2:57.32 III 236
95. ШИРОКОВ, Семен 05 II Миасс СШОР№4 2:57.41 III 235
96. БУДЕМИРОВ, Даниил 07 III Златоуст Златмаш 2:58.96 III 229
97. ТКАЧЕВ, Семен 07 III Челябинск СШОР 7 2:59.16 III 229
98. ИГОЛЬНИКОВ, Денис 07 II Златоуст СШОР№8 2:59.39 III 228
99. ГАПОНЕНКО, Никита 06 III Златоуст Златмаш 2:59.76 III 226

100. КЕСАЕВ, Георгий 05 III Миасс СШОР№4 2:59.77 III 226
101. БОЧКАРЕВ, Кирилл 07 III Златоуст Златмаш 3:01.11 III 221
102. ОБШИВАЛКИН, Кирилл 07 1юн Златоуст СШОР№8 3:01.12 III 221
103. НЕХОРОШЕВ, Кирилл 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:01.28 III 221
104. АДАМОВ, Артур 05 III Челябинск СШОР 7 3:01.53 III 220
105. РЯБЦЕВ, Михаил 06 III Челябинск Фаворит 3:02.98 III 215



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region 26.01.2019 20:25 - Страница 5

Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 1, Мужчины, 200m Комплекс, Год рождения 1989 - 2018

Место Год рождения Время Очки

106. ЛОМАКИН, Андрей 06 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:03.23 III 214
107. САЙГИН, Сергей 06 III Златоуст СШОР№8 3:05.17 1юн 207
108. КАЗАКОВ, Тимофей 08 1юн Златоуст Златмаш 3:05.64 1юн 205
109. МИРОНЮК, Демьян 05 III Миасс СШОР№4 3:05.73 1юн 205
110. ХАЙДАРОВ, Константин 05 III Копейск Копейск 3:07.70 1юн 199
111. ИВАНОВ, Михаил 06 1юн Челябинск СШОР 7 3:08.31 1юн 197
112. ГАНЖАРА, Григорий 07 1юн Златоуст СШОР№8 3:08.81 1юн 195
113. ОСИНЦЕВ, Егор 06 1юн Златоуст СШОР№8 3:10.88 1юн 189
114. КОНОВАЛОВ, Семен 07 1юн Златоуст Златмаш 3:11.81 1юн 186
115. КРАСНОВ, Алексей 06 III Златоуст СШОР№8 3:14.35 1юн 179
116. ЗЫРЯНОВ, Дмитрий 09 1юн Златоуст Златмаш 3:14.50 1юн 179
117. РОДИОНОВ, Захар 08 1юн Златоуст Златмаш 3:16.84 1юн 172
118. КОРЛЫХАНОВ, Виктор 07 2юн Златоуст Златмаш 3:24.36 1юн 154
119. УТОЧКИН, Богдан 08 1юн Златоуст Златмаш 3:24.91 1юн 153
DSQ ЗУЕВ, Матвей 09 1юн Златоуст Златмаш 3:30.23 2юн

Дистанция 2 Женщины, 200m Комплекс Год рождения 1989 - 2018
26.01.2019 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006

1. САВЕЛЬЕВА, Мария 06 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:32.06 I 514
2. МИХАЙЛЕНКО, Анастасия 06 I Челябинск СШОР 7 2:39.21 I 448
3. КАНАФИНА, Лилия 06 II Фаворит 2:42.42 II 422
4. АРШИНЕНКОВА, Анастасия 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:44.08 II 409
5. ШЕВЦОВА, Варвара 06 I Челябинск СШОР 7 2:44.44 II 406
6. БАРАНОВА, Ирина 06 I Сатка Магнезит 2:44.75 II 404
7. АНИКИНА, Злата 06 II Челябинск СШОР 7 2:45.08 II 402
8. ЕНЮТИНА, Дарья 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:46.89 II 389
9. ТЕРЯГОВА, Ксения 06 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:47.06 II 388

10. ВОЛЬХИНА, Елизавета 06 II Сатка Магнезит 2:47.81 II 382
11. ВОЛКОВА, Мария 06 II Челябинск СШОР 7 2:48.32 II 379
12. ДОРОГИНА , Кира 06 II Снежинск ДЮСШ Снежинск2:48.77 II 376
13. ХАЗОВА, Анастасия 06 II Златоуст СШОР№8 2:53.90 II 344
14. ЗУБОВА, Дарья 06 III Златоуст Динамо-Уралочка2:55.14 II 336
15. ИГОШЕВА, Виктория 06 II Копейск Копейск 2:55.15 II 336
16. ВАЙЗБЕРГ , Дарья 06 III Златоуст Динамо-Уралочка2:56.65 II 328
17. САБУРОВА, Валерия 06 III Златоуст Динамо-Уралочка2:59.29 II 313
18. АКУЛОВА, Полина 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 3:00.44 III 308
19. МАЛЬЦЕВА, Кира 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:00.82 III 306
20. ДАНИЛОВА, Полина 06 Челябинск СШОР 7 3:04.23 III 289
21. НОВИКОВА, Кира 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:09.65 III 265
22. МЕЛЬНИК, Виалина 06 III Сатка Магнезит 3:15.01 III 244
23. ГОВОРУХИНА, Валерия 06 III Златоуст СШОР№8 3:17.31 III 235
24. ПАВЛОВА, Анна 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:18.46 III 231
25. БИРЮЧЕВА, Ксения 06 III Сатка Магнезит 3:18.57 III 231
26. БРЮХАНЧИКОВА, Вероника 06 1юн Аша Аша 3:26.26 1юн 206
27. ФАТХУТДИНОВА, Яна 06 Сатка Магнезит 3:31.37 1юн 191

DSQ ИВАНОВА, Софья 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:12.31 III
DSQ КОТОВА, Софья 06 III Златоуст Златмаш 3:12.58 III
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 2, Женщины, 200m Комплекс

Год рождения 2007

1. МЕШКОВА, Полина 07 II Челябинск ЮНИКА 2:48.11 II 380
2. АНТОНОВА, Виктория 07 II Миасс СШОР№4 2:52.88 II 350
3. КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:57.70 II 322
4. КОНДРАШОВА, Вика 07 III Чебаркуль Чебаркуль СШ№13:00.44 III 308
5. ЛУКМАНОВА, Алина 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:00.58 III 307
6. ВЕДЕРНИКОВА, Софья 07 III Чебаркуль Чебаркуль СШ№13:01.00 III 305
7. ПРОСКУРИНА , Елизавета 07 II Миасс СШОР№4 3:01.70 III 301
8. КОЛОМЕЙЦ, Ирина 07 II Фаворит 3:03.17 III 294
9. ШМИДТ, Яна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:04.28 III 289

10. ФИЦНЕР, Ева 07 III Челябинск ЮНИКА 3:04.41 III 288
11. ПОЛХОВСКАЯ, Ксения 07 III Сатка Магнезит 3:05.80 III 282
12. БЛИНОВСКОВА, Анастасия 07 III Челябинск ЮНИКА 3:06.71 III 278
13. ШИТЯКОВА, Александра 07 III Челябинск СШОР 7 3:06.82 III 277
14. УСМАНОВА, Алина 07 III Челябинск СШОР 7 3:08.18 III 271
15. МАСЛЕННИКОВА, Екатерина 07 III Златоуст Динамо-Уралочка3:08.98 III 268
16. ПЕВЗНЕР, Дарья 07 III Златоуст СШОР№8 3:12.20 III 254
17. ШЕМЕНКОВА, Валерия 07 III Челябинск ЮНИКА 3:12.71 III 252
18. КОНОВА, Анна 07 1юн Златоуст Златмаш 3:13.06 III 251
19. ПОПУГАЕВА, Анна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:13.30 III 250
20. ИЛЬИНА, Анна 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:13.95 III 248
21. ОСИПОВА, Анна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:14.80 III 244
22. ЩЕРБИНИНА, Мария 07 Сатка Магнезит 3:17.18 III 236
23. СЛЕПУШЕНКО, Анастасия 07 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:17.56 III 234
24. СЕВОСТЬЯНОВА, Татьяна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:19.12 III 229
25. ШУБИНА, Анна 07 III Миасс АЗ "УРАЛ" 3:20.85 III 223
26. БЕССМЕРТНЫХ, Анна 07 III Сатка Магнезит 3:21.65 III 220
27. ПОЛЯКОВА, Варвара 07 1юн Златоуст Златмаш 3:22.52 III 217
28. НОВИКОВА, Арина 07 III Златоуст Златмаш 3:22.88 III 216
29. КУРЧАЕВА, Арина 07 1юн Златоуст Златмаш 3:23.11 III 215
30. КАРАЩУК, Василиса 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:27.41 1юн 202
31. ЖЕЛТЯК, Дарина 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:33.34 1юн 186
32. ПУЗАНКОВА, Доминикана 07 1юн Златоуст Златмаш 3:47.86 1юн 152

DSQ ШУЛЬГИНА, Екатерина 07 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:15.72 III

Год рождения 2008

1. БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:52.02 II 355
2. НЕСТЕРОВА, Александра 08 II Фаворит 2:55.12 II 336
3. ПЕНЬКОВСКИХ, Агата 08 II Фаворит 2:59.33 II 313
4. ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08 III Златоуст Златмаш 3:00.60 III 307
5. ЩЕТИНИНА, Арина 08 3взр Челябинск П/К УРАЛ 3:01.30 III 303
6. МЕДВЕДЕВА, Полина 08 III Челябинск СШОР 7 3:02.21 III 299
7. ШЕРСТНЕВА, Софья 08 III Миасс АЗ "УРАЛ" 3:02.32 III 298
8. ВЛАСЕНКО, Мария 08 1юн Златоуст Златмаш 3:06.62 III 278
9. МАКАРОВА, Елена 08 II Сатка Магнезит 3:10.88 III 260

10. МАСЛАКОВА, Татьяна 08 III Челябинск СШОР 7 3:11.74 III 256
11. КОБЕЛЬКОВА, Дарья 08 III Златоуст СШОР№8 3:16.64 III 237
12. НЕВОЛИНА, Елизавета 08 III Златоуст СШОР№8 3:19.25 III 228
13. КУЗНЕЦОВА, Полина 08 1юн Златоуст Златмаш 3:19.54 III 227
14. ЕНЮТИНА, Мария 08 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:23.24 III 215
15. ЛАНЧАВА, Нонна 08 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:25.17 III 209
16. КОЛПАКОВА, Екатерина 08 1юн Златоуст Златмаш 3:25.94 III 207
17. НАРКЕВИЧ, Анна 08 1юн. Магнитогорск ДЮСШ№2 3:28.86 1юн 198
18. БРЕДИХИНА, Владислава 08 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:32.26 1юн 189
19. КЛЕЩЕВА, Ангелина 08 1юн Миасс СШОР№4 3:34.62 1юн 183
20. АЛЕКСАНДРОВА, Виктория 08 III Сатка Магнезит 3:36.64 1юн 177
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, Год рождения 2008

Место Год рождения Время Очки

21. РУБЦОВА, Елизавета 08 1юн Челябинск ЮНИКА 3:39.20 1юн 171
22. ВЛАСОВА, Ульяна 08 1юн Магнитогорск ДЮСШ№2 3:40.01 1юн 169
23. КЛЯВЛИНА, Анна 08 1юн Златоуст Златмаш 3:41.51 1юн 166
24. ШАМИНА, Елизавета 08 Iю Копейск Копейск 3:50.87 1юн 147

Год рождения 1989 - 2018

1. САВЕЛЬЕВА, Мария 06 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:32.06 I 514
2. МИХАЙЛЕНКО, Анастасия 06 I Челябинск СШОР 7 2:39.21 I 448
3. КАНАФИНА, Лилия 06 II Фаворит 2:42.42 II 422
4. АРШИНЕНКОВА, Анастасия 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:44.08 II 409
5. ШЕВЦОВА, Варвара 06 I Челябинск СШОР 7 2:44.44 II 406
6. БАРАНОВА, Ирина 06 I Сатка Магнезит 2:44.75 II 404
7. АНИКИНА, Злата 06 II Челябинск СШОР 7 2:45.08 II 402
8. ЕНЮТИНА, Дарья 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:46.89 II 389
9. ТЕРЯГОВА, Ксения 06 I Магнитогорск ДЮСШ№2 2:47.06 II 388

10. ПУЛАТОВА, Мафтуна 98 Златоуст Динамо-Уралочка2:47.15 II 387
11. ВОЛЬХИНА, Елизавета 06 II Сатка Магнезит 2:47.81 II 382
12. МЕШКОВА, Полина 07 II Челябинск ЮНИКА 2:48.11 II 380
13. ВОЛКОВА, Мария 06 II Челябинск СШОР 7 2:48.32 II 379
14. ДОРОГИНА , Кира 06 II Снежинск ДЮСШ Снежинск2:48.77 II 376
15. АБРАМОВА, Александра 03 III Златоуст Динамо-Уралочка2:51.83 II 356
16. ПЛЕЧЕВА, Екатерина 04 III Златоуст Динамо-Уралочка2:52.00 II 355
17. БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:52.02 II 355
18. РАСУЛОВА, Ситора 00 Златоуст Динамо-Уралочка2:52.66 II 351
19. РАКИТИНА, Дарья 02 III Златоуст Динамо-Уралочка2:52.81 II 350
20. АНТОНОВА, Виктория 07 II Миасс СШОР№4 2:52.88 II 350
21. КЛЮЕВА, Дарья 03 III Златоуст Динамо-Уралочка2:53.24 II 348
22. ЮСКОВА, Дарья 05 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:53.27 II 347
23. КЛЕВАКИНА, Ксения 05 II Златоуст СШОР№8 2:53.90 II 344

ХАЗОВА, Анастасия 06 II Златоуст СШОР№8 2:53.90 II 344
25. СЫРОМОЛОТОВА, Анастасия 04 III Златоуст Динамо-Уралочка2:54.09 II 342
26. КОНОВАЛОВА, Валерия 05 Златоуст Динамо-Уралочка2:54.54 II 340
27. КРЕУЗОВА, Валерия 04 III Златоуст Динамо-Уралочка2:54.98 II 337
28. НЕСТЕРОВА, Александра 08 II Фаворит 2:55.12 II 336
29. ЗУБОВА, Дарья 06 III Златоуст Динамо-Уралочка2:55.14 II 336
30. ИГОШЕВА, Виктория 06 II Копейск Копейск 2:55.15 II 336
31. ГУБАДУЛЛИНА , Юлиана 04 III Златоуст Динамо-Уралочка2:56.48 II 329
32. ВАЙЗБЕРГ , Дарья 06 III Златоуст Динамо-Уралочка2:56.65 II 328
33. КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 II Магнитогорск ДЮСШ№2 2:57.70 II 322
34. ВОРОНКОВА, Влада 02 III Златоуст Динамо-Уралочка2:58.32 II 319
35. ПЛОТНИКОВА, Екатерина 04 III Златоуст Динамо-Уралочка2:58.88 II 316
36. ГУПАЛЮК , Милана 05 Златоуст Динамо-Уралочка2:58.97 II 315
37. САБУРОВА, Валерия 06 III Златоуст Динамо-Уралочка2:59.29 II 313
38. ПЕНЬКОВСКИХ, Агата 08 II Фаворит 2:59.33 II 313
39. АБДУЛХАЕВА, Нагина 01 Златоуст Динамо-Уралочка3:00.14 III 309
40. КОНДРАШОВА, Вика 07 III Чебаркуль Чебаркуль СШ№13:00.44 III 308

АКУЛОВА, Полина 06 II Магнитогорск ДЮСШ№2 3:00.44 III 308
42. ЛУКМАНОВА, Алина 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:00.58 III 307
43. ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08 III Златоуст Златмаш 3:00.60 III 307
44. АБДУЛХАЕВА, Угилой 05 Златоуст Динамо-Уралочка3:00.61 III 307
45. МАЛЬЦЕВА, Кира 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:00.82 III 306
46. ВЕДЕРНИКОВА, Софья 07 III Чебаркуль Чебаркуль СШ№13:01.00 III 305
47. УМУРЗАКОВА, Ева 01 Златоуст Динамо-Уралочка3:01.06 III 304
48. ЩЕТИНИНА, Арина 08 3взр Челябинск П/К УРАЛ 3:01.30 III 303
49. ПРОСКУРИНА , Елизавета 07 II Миасс СШОР№4 3:01.70 III 301
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 2, Женщины, 200m Комплекс, Год рождения 1989 - 2018

Место Год рождения Время Очки

50. ЧЕРНЫХ, Дарья 05 III Златоуст Динамо-Уралочка3:02.15 III 299
ЛЕВЧЕНКО, Мария 05 III Златоуст Динамо-Уралочка3:02.15 III 299

52. МЕДВЕДЕВА, Полина 08 III Челябинск СШОР 7 3:02.21 III 299
53. ШЕРСТНЕВА, Софья 08 III Миасс АЗ "УРАЛ" 3:02.32 III 298
54. ЛОГУТОВА, Кристина 04 Златоуст Динамо-Уралочка3:02.83 III 296
55. КОЛОМЕЙЦ, Ирина 07 II Фаворит 3:03.17 III 294
56. САХАРЦЕВА, Юлия 03 III Златоуст Динамо-Уралочка3:03.46 III 293
57. ДАНИЛОВА, Полина 06 Челябинск СШОР 7 3:04.23 III 289
58. ШМИДТ, Яна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:04.28 III 289
59. ФИЦНЕР, Ева 07 III Челябинск ЮНИКА 3:04.41 III 288
60. САЙФИТДИНОВА, Сахиба 02 Златоуст Динамо-Уралочка3:05.65 III 282
61. НУРЕЕВА, Евгения 05 III Аша Аша 3:05.70 III 282
62. ПОЛХОВСКАЯ, Ксения 07 III Сатка Магнезит 3:05.80 III 282
63. КРУГЛЕЙ, Дарья 03 III Златоуст Динамо-Уралочка3:06.24 III 280
64. ВЛАСЕНКО, Мария 08 1юн Златоуст Златмаш 3:06.62 III 278
65. БЛИНОВСКОВА, Анастасия 07 III Челябинск ЮНИКА 3:06.71 III 278
66. ШИТЯКОВА, Александра 07 III Челябинск СШОР 7 3:06.82 III 277
67. ГУЗИК, Екатерина 10 Златоуст Златмаш 3:07.72 III 273
68. УСМАНОВА, Алина 07 III Челябинск СШОР 7 3:08.18 III 271
69. ТАНЦЫРЕВА, Арина 05 III Златоуст Динамо-Уралочка3:08.20 III 271
70. РОДИОНОВА, Ульяна 04 III Златоуст Динамо-Уралочка3:08.70 III 269
71. МАСЛЕННИКОВА, Екатерина 07 III Златоуст Динамо-Уралочка3:08.98 III 268
72. ТЕПТИНА, Арина 04 III Златоуст Динамо-Уралочка3:09.45 III 266
73. НОВИКОВА, Кира 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:09.65 III 265
74. МАКАРОВА, Елена 08 II Сатка Магнезит 3:10.88 III 260
75. МАСЛАКОВА, Татьяна 08 III Челябинск СШОР 7 3:11.74 III 256
76. ПЕВЗНЕР, Дарья 07 III Златоуст СШОР№8 3:12.20 III 254
77. ДУХАНОВА, Елена 94 Златоуст Динамо-Уралочка3:12.36 III 254
78. ТАРСКАЯ, Марина 09 III Златоуст Динамо-Уралочка3:12.52 III 253
79. ШЕМЕНКОВА, Валерия 07 III Челябинск ЮНИКА 3:12.71 III 252
80. СОКОЛОВА, Алесия 09 1юн Златоуст Златмаш 3:12.94 III 251
81. КОНОВА, Анна 07 1юн Златоуст Златмаш 3:13.06 III 251
82. ПОПУГАЕВА, Анна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:13.30 III 250
83. ИЛЬИНА, Анна 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:13.95 III 248
84. ОСИПОВА, Анна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:14.80 III 244
85. МЕЛЬНИК, Виалина 06 III Сатка Магнезит 3:15.01 III 244
86. КОБЕЛЬКОВА, Дарья 08 III Златоуст СШОР№8 3:16.64 III 237
87. ЩЕРБИНИНА, Мария 07 Сатка Магнезит 3:17.18 III 236
88. ГОВОРУХИНА, Валерия 06 III Златоуст СШОР№8 3:17.31 III 235
89. СЛЕПУШЕНКО, Анастасия 07 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:17.56 III 234
90. ПАВЛОВА, Анна 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:18.46 III 231
91. БИРЮЧЕВА, Ксения 06 III Сатка Магнезит 3:18.57 III 231
92. СЕВОСТЬЯНОВА, Татьяна 07 III Челябинск ЮНИКА 3:19.12 III 229
93. НЕВОЛИНА, Елизавета 08 III Златоуст СШОР№8 3:19.25 III 228
94. КУЗНЕЦОВА, Полина 08 1юн Златоуст Златмаш 3:19.54 III 227
95. ШУБИНА, Анна 07 III Миасс АЗ "УРАЛ" 3:20.85 III 223
96. БЕССМЕРТНЫХ, Анна 07 III Сатка Магнезит 3:21.65 III 220
97. ПОЛЯКОВА, Варвара 07 1юн Златоуст Златмаш 3:22.52 III 217
98. НОВИКОВА, Арина 07 III Златоуст Златмаш 3:22.88 III 216
99. КУРЧАЕВА, Арина 07 1юн Златоуст Златмаш 3:23.11 III 215

100. ЕНЮТИНА, Мария 08 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:23.24 III 215
101. ЛАНЧАВА, Нонна 08 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:25.17 III 209
102. КОЛПАКОВА, Екатерина 08 1юн Златоуст Златмаш 3:25.94 III 207
103. БРЮХАНЧИКОВА, Вероника 06 1юн Аша Аша 3:26.26 1юн 206
104. КАРАЩУК, Василиса 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:27.41 1юн 202
105. НАРКЕВИЧ, Анна 08 1юн. Магнитогорск ДЮСШ№2 3:28.86 1юн 198
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 2, Женщины, 200m Комплекс, Год рождения 1989 - 2018

Место Год рождения Время Очки

106. ФАТХУТДИНОВА, Яна 06 Сатка Магнезит 3:31.37 1юн 191
107. БРЕДИХИНА, Владислава 08 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:32.26 1юн 189
108. ЖЕЛТЯК, Дарина 07 III Магнитогорск ДЮСШ№2 3:33.34 1юн 186
109. КЛЕЩЕВА, Ангелина 08 1юн Миасс СШОР№4 3:34.62 1юн 183
110. АЛЕКСАНДРОВА, Виктория 08 III Сатка Магнезит 3:36.64 1юн 177
111. РУБЦОВА, Елизавета 08 1юн Челябинск ЮНИКА 3:39.20 1юн 171
112. КАРПАКОВА, Анастасия 09 2юн Златоуст Златмаш 3:39.84 1юн 170
113. ВЛАСОВА, Ульяна 08 1юн Магнитогорск ДЮСШ№2 3:40.01 1юн 169
114. КЛЯВЛИНА, Анна 08 1юн Златоуст Златмаш 3:41.51 1юн 166
115. ПУЗАНКОВА, Доминикана 07 1юн Златоуст Златмаш 3:47.86 1юн 152
116. ШАМИНА, Елизавета 08 Iю Копейск Копейск 3:50.87 1юн 147
DSQ БОНДАРЕНКО, Анфиса 03 III Златоуст Динамо-Уралочка2:54.52 II
DSQ ТЕЛЯШЕВА, Камила 02 Златоуст Динамо-Уралочка3:08.81 III
DSQ ИВАНОВА, Софья 06 III Златоуст Динамо-Уралочка3:12.31 III
DSQ КОТОВА, Софья 06 III Златоуст Златмаш 3:12.58 III
DSQ ШУЛЬГИНА, Екатерина 07 1юн Златоуст Динамо-Уралочка3:15.72 III

Дистанция 3 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2006
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ДЮСШ№2 1 Магнитогорск ДЮСШ№2 1:43.65 506
ДЕРМАНСКИЙ, Александр 04 ИОНОВ, Михаил 04
МОРЕНКО, Никита 04 ДУДНИК, Матвей 05

2. СШОР 7 1 Челябинск СШОР 7 1:49.46 429
МАРКИН, Данил 04 ИШПАХТИН, Платон 04
САХНОВ, Кирилл 04 ДЕЛЬ, Илья 04

3. ДЮСШ№2 2 Магнитогорск ДЮСШ№2 1:50.12 422
РАЗУМНЫЙ, Дмитрий 04 САВЕЛЬЕВ, Ярослав 04
ОСТАНИН, Александр 04 МУЗИПОВ, Роман 05

4. СШОР№8 1 Златоуст СШОР№8 1:50.91 413
КОЧЕТКОВ, Иван 04 ПАНФИЛОВ, Никита 05
КОРОЛЕВ, Артем 04 МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05

5. СШОР№4 1 Миасс СШОР№4 1:51.18 410
ХАРИСОВ, Илья 04 АСЛАПОВСКИЙ, Ярослав 05
ФИЛЬ, Станислав 05 БУРМАТОВ, Константин 04

6. СШОР№8 2 Златоуст СШОР№8 1:52.29 398
АРТЮКОВ, Семен 04 ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05
БЛИНОВ, Кирилл 05 ШАРПЕНКОВ, Егор 05

7. ЮНИКА 1 Челябинск ЮНИКА 1:54.27 377
СУМИН, Вячеслав 05 МАРКО, Владислав 05
ДАНИЛОВ, Матвей 05 МИГАЛЬ, Арсений 05

8. Магнезит 1 Сатка Магнезит 1:55.29 367
СКОРОХОДОВ, Илья 05 МАЛЬЦЕВ, Богдан 04
КРУЖКОВ, Илья 05 КОШТЫЛИЧЕВ, Алексей 06

9. ДЮСШ№2 3 Магнитогорск ДЮСШ№2 1:55.81 362
ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 КОПАСОВ, Иван 04
ЩЕРБАКОВ, Петр 05 ОСИПОВ, Илья 05

10. ДЮСШ№2 4 Магнитогорск ДЮСШ№2 1:57.27 349
РАСБАЕВ, Никита 04 ВАЛОВ, Арсений 06
ГУРКИН , Александр 06 ЛЕБЕДЕВ, Никита 05
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 3, Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

Место Время Очки

11. СШОР№8 3 Златоуст СШОР№8 1:59.11 333
САМОЙЛЕНКО, Иван 05 ,
КОСУШКИН, Тимофей 05 СКУРАТОВИЧ, Михаил 04

12. СШОР 7 2 Челябинск СШОР 7 1:59.54 329
ВАНИН, Арсений 05 ШАМИОНОВ, Александр 05
ШАБАЙКИН, Глеб 05 КРИВОВ, Степан 05

13. Копейск 1 Копейск Копейск 2:00.88 319
КОРНАКОВ, Константин 04 ВАРДУГИН, Алексей 04
ЛОЖНИКОВ, Алексей 04 СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06

14. Фаворит 1 Челябинск Фаворит 2:02.22 308
ШЕВЧЕНКО, Роман 06 ЕВСЕЕВ, Семен 06
РЯБЦЕВ, Михаил 06 СУХИХ, Тимофей 06

15. ЮНИКА 2 Челябинск ЮНИКА 2:02.24 308
ЛЬВОВ, Даниил 05 РУССКИХ, Иван 05
ПРИЛУЧНЫЙ, Никита 05 ЛАПАЕВ, Никита 05

16. СШОР№8 5 Златоуст СШОР№8 2:07.11 274
КОРОЛЕВ, Никита 06 ВАНИН, Степан 05
СКОРЕНКО, Максим 05 САЙГИН, Сергей 06

17. ДЮСШ№2 5 Магнитогорск ДЮСШ№2 2:07.48 272
ЩЕРБАКОВ, Федор 05 НИКИТИН, Никита 06
СИМОНЕНКО, Алексей 05 БУЛАЕВ, Святослав 06

18. Златмаш 2 Златоуст Златмаш 2:14.25 232
ГАПОНЕНКО, Никита 06 ,
, ,

EXH СШОР№8 4 Златоуст СШОР№8 1:57.18 350
САВАТЕЕВ, Леонид 05 ИГОЛЬНИКОВ, Денис 07
МОКИН, Константин 04 ЗАЙЦЕВ, Савелий 05

EXH СШОР 7 3 Челябинск СШОР 7 2:03.72 297
БЕЛАВКИН, Александр 06 РЫЖКОВ, Артем 06
ТКАЧЕВ, Семен 07 ШАЛАЕВ, Семен 06

EXH Златмаш Златоуст Златмаш 2:17.90 214
БУДЕМИРОВ, Даниил 07 КОНОВАЛОВ, Семен 07
КАЗАКОВ, Тимофей 08 ,

Дистанция 4 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ДЮСШ№2 1 Магнитогорск ДЮСШ№2 2:02.39 456
САВЕЛЬЕВА, Мария 06 ТЕРЯГОВА, Ксения 06
АРШИНЕНКОВА, Анастасия 06 ЕНЮТИНА, Дарья 06

2. СШОР 7 1 Челябинск СШОР 7 2:07.22 406
ШЕВЦОВА, Варвара 06 ВОЛКОВА, Мария 06
АНИКИНА, Злата 06 МИХАЙЛЕНКО, Анастасия 06

3. Магнезит 1 Сатка Магнезит 2:08.46 394
ВОЛЬХИНА, Елизавета 06 МАКАРОВА, Елена 08
БАРАНОВА, Ирина 06 ПОЛХОВСКАЯ, Ксения 07

4. ЮНИКА 1 Челябинск ЮНИКА 2:12.86 356
МЕШКОВА, Полина 07 ОСИПОВА, Анна 07
ПОПУГАЕВА, Анна 07 ШЕМЕНКОВА, Валерия 07
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Путь Чемпиона
Златоуст, 26.1.2019

Дистанция 4, Девочки, 4 x 50m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Время Очки

5. ДЮСШ№2 2 Магнитогорск ДЮСШ№2 2:13.79 349
КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08
ЛУКМАНОВА, Алина 07 АКУЛОВА, Полина 06

6. ЮНИКА 2 Челябинск ЮНИКА 2:21.52 295
ШМИДТ, Яна 07 БЛИНОВСКОВА, Анастасия 07
СЕВОСТЬЯНОВА, Татьяна 07 ФИЦНЕР, Ева 07

7. Златмаш 2 Златоуст Златмаш 2:21.95 292
КОТОВА, Софья 06 ,
, КОНОВА, Анна 07

8. Златмаш 1 Златоуст Златмаш 2:22.06 291
, ВЛАСЕНКО, Мария 08
КУРЧАЕВА, Арина 07 ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08

9. СШОР 7 2 Челябинск СШОР 7 2:22.36 290
ШИТЯКОВА, Александра 07 УСМАНОВА, Алина 07
МАСЛАКОВА, Татьяна 08 МЕДВЕДЕВА, Полина 08

10. ДЮСШ№2 3 Магнитогорск ДЮСШ№2 2:23.46 283
ЕНЮТИНА, Мария 08 КАРАЩУК, Василиса 07
ИЛЬИНА, Анна 07 ЖЕЛТЯК, Дарина 07

11. Златмаш 3 Златоуст Златмаш 2:31.84 239
, ,
, ,


